
UCHWAŁA NR III/27/24 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich 

Na podstawie art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 609, poz. 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysów i członków rad sołeckich, na terenie gminy Mońki. 

§ 2. Wybory należy przeprowadzić zgodnie z zasadami określonymi w statutach sołectw: Boguszewo, 
Ciesze, Czekołdy, Dudki, Dudki – Kolonia, Dzieżki, Dziękonie, Hornostaje – Osada, Hornostaje, Jaski, Kiślak, 
Koleśniki, Kołodzież, Konopczyn, Kosiorki, Kropiwnica, Krzeczkowo, Kuczyn, Kulesze, Lewonie, Łupichy, 
Magnusze, Masie, Mejły, Moniuszeczki, Oliszki, Ołdaki, Potoczyzna, Przytulanka, Pyzy, Rusaki, Rybaki, 
Sikory, Sobieski, Świerzbienie, Waśki, Wojszki, Zalesie, Zblutowo, Znoski, Zyburty, Żodzie, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w poszczególnych sołectwach Gminy Mońki oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim                
w Mońkach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Jacek Niedziołko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68AD77A8-3512-47AB-8E66-9E36C3D5D67A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/27/24 RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


